fiae liberam & ab omni faeculaii exactione quietam

fetundum Canonicam inftitutionem in perpetuum

habere concedo. Actum eft apud Filgerias anno

ab Incarnatione Domini mcxciv. Pris à Rille fur

l'original.

Lettre d'Alain IF. Vicomte de Rohan pour

l'Abbaye de Bonrepos.

Lanus juvenis de Rohan praefentibus atque

. futuris fidelibus falutem. Noverit unirerfi

tas veftra, quod ego pro falute anims raeae Ôc pro

falute Mabiliae uxoris тезе & pro falute omnium

anteceflbrum & fucceflbrum meorum decLi âc con-

firmavi Abbatiae de Bona requie & Monachis ibi

dem Deo fervientibus , concedentibus filiis meis

Gaufrido & Conano & Alano , omnes poffeffiones

quas eis pater meus divini amoris intuitu contulit

in terris , iu fylvis, in pratis , in aquis , in Ecclefiis,

feu in quibuflibet rebus , ficut autenticis exinde

confectis plenius continetur. In quibus haec propriis

duximus exprimenda vocabulis , fex villas terrae ,.

ficut ifti dividunt termini , à prato juxta Ecdefiam

fancti Junani afeendendo ufque ad Cruces Xro-

9f
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guenanti & ab inde defcendendo per divifam terrae

de Sic ufque ad aquam quae dicitur Blavez, & duas

villas terrae apudReveftenoi , in qua fita eft Eccle-

fia S. Michaelis , & in forefta mea de Gueneguan

ligna viridia ad edificandum & reparandum domos

& molendina & omnia Abbatiae neceflaria, ut bof-

cum mortuum & ficcum ad focum & ad necesa

rios ufus , & herbam ad falcandum. Concern" etiam

praedidis Monachis & confirmavi habere fuos pro-

prios porcos in praedida forefta fine panagio, quan-

do mei porçi vel haeredum meorum in ea ertmt.

Quando vero porcos ibi non habebimus in ea parte

forefta; , quae eft à via de Penret furfum, per totum

porcos fuos mitere poterunt. Quam partem confir

mavi eis integre in proprios ufus habendam &

aquam Blavez & utrumque rivagium per totum do

minium meum à Rofquelfen uique ad Troguenan-

tum.ut ibi poffint faceré pifcarias & exclufas & mo

lendina. Confirmavi etiam praßdidis Mon. decimam

de Plufulian & decimam de Merleac & decimam de

S. Jahiro & in molendinis de Pontivi duos quarte

rns frumenti ad luminaria predidaeAbb.& montem

de Corlé cum omnibus pertinentiis fuis. Volo ergo

& praecipio & firmiter conftituo , ut praedidi Mo-

nachi & converfi & homines eorum.& famuli Sc om-

nes res ad ipfos pertinentes.per totam terram meam

habeant firmam pacem & omnem quittantiam , &

perfedam libertatem ab omni confuetudine & the-

loneo , & paiTagio & pontagio 8c omni couftuma ,